auctorilate, tenore praesentium, perpetuo

concedimus et indulgemus.

§ 4. Non obstanlibus constilutionibus otsunua lomi.

et ordinationibus apostolicis , ceterisque

conlrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus aulem, ut praesentium irausumpiis-
,. .. . . .... (lue credi ìubet.

transumplis, etiam impressis, secretarn ip-

sius Societatis, vel notarli public! manu

subscriptis, et personae alicuius in digni-

tate ecclesiastica conslitutae sigillo muni-

tis, eadem prorsus fides in iudicio et extra

illud ubique locorum adhibeatur, quae

praesentibus adliiberetur, si forent exhi-

bitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maiorem,

sub annido Piscaloris, die xxin novembris

MDcxxiv, pontificalus nostri anno ii.

Dal. die 23 novembris 1624, pontif. anno ii.

C.

Faciillas commissario cruciatae rer/norum

Hispaniariim publicandi etiam typis

litteras apostolicas super induUis eius-

dem cruciatae ewatiatas '.

Urbanus Papa Vili,

ad futuram rei memoriam.

S 1. Nuper a nobis emanariint litterae Kocensemuror
^ liUerao codc«s-

tenoris subsequenlis, videlicel: Chansstmo «ioniicruciiwe.

1 E-\ Resesi, in Secret. Brev.
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in Christo [dio nostro Philippo Hispania-

rum regi calliolico, Urbaims Papa Vili.

Charissime in Christo, etc. Alias felicis

recordaiionis Pius Papa V, etc.

Facuiias Cora- § 2. Nunc autcm faciliori earumdem
missario crucia- ,. ,. . _. rv
uo . de qua ia gratiarum exeqvuitioni, quantum cum Do-

mino possumus, providerc volcntes, sup-

plicationibus etiam dicti Philipp! regis no-

mine nobis super lioc humilitcr porreclis

inclinati , eidem Didaco patriarchae nw-

derno, et prò tempore cxistenti gratiarum

praedictarum exequutori et commissario

dieta auctoritate deputato, praeinsertas lit-

teras nostras cum omnibus et singulis in

eis contentis, modo et form.à quibus aliae

nostrae et Romanorum Pontificum prae-

decessorum nostrorum huiusmodi litterae

super diclarum gratiarum spiritualium et

tcmporalium per eumdem Pium praede-

cessorem concessarum, ut praefertur, pro-

rogatione expediri solitae publicari con-

sueverunt, publicandi, illasque simul cum

eisdem lilteris , vel separatim , singulis

annis imprimendi seu imprimi faciendi
,

eleemosjnamque per eos, qui gratiis per

praeinsertas litteras nostras huiusmodi

eoncessis uti voluerint, elargiendam (sine

tamen praeiudicio eleemosynae , ratione

gratiarum spiritualium et temporalium per

dicium Pium praedecessorem concessarum

huiusmodi, et a diversis Romanis Ponti-

ficibus praedecessoribus nostris ac etiam

a nobis prorogalarum, ut praefertur, dari

consuetae) iuxta earumdem primarum gra-

tiarum tenorem et forraam taxandi seu

declarandi, apostolica auctoritate praedi-

ctà, tenore praesentium, plenam, liberam

et amplam facultatem et auctoritatem con-

cedimus et impartimur.

Derogano con- § 3. Nou obstaulibus pracmissis, ac om-

nibus illis, quae in litleris nostris praedi-

ctis voluimus non obstare , ceterisque

contrariis quibuscumque.

trariorum.

1 Vide supra, pag. 165.

Bull. Rom. — Voi. XIII.
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Datum Romae, apud S. Pctrum, sub an-

noio Piscatoris, die iii dccembris mdcxxiv,

pontificatus nostri anno ii.

Dai. die 3 decembris 1624, pontif. anno n.

CI.

Cavetur
,
quominus officia tam oneris

quam honoris in collegio S. Francisci

de Paula in regione Monliwn de Urbe

projratribus Ordinis Minimorum pro-

vinciae Calabriae erecto, ab aliis quam
ab eiusdem provinciae frairibus exer-

ccaniur.

Drbanus Episcopus, •

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Inter cetera cordis nostri desiderabilia,
Ejordium.

ea quoque, ex debito pastoralis officii no-

stris humeris, licet imparibus, divina dum-

taxat disposinone impositi, non modico nos

urget cura, ut inter christifideles quoslibet,

praeserlim religiosas personas sub suavi

unius et eiusdem instituli iugo et chari-

tatis vexillo Altissimo famulantes, prae-

ciso discordiarum et zizaniarum inimici

hominis sementorum aditu
,
pax et con-

cordia vigeant, piorum testantium volun-

tates adimpleantur et inviolabiliter obser-

ventur, ac regularium loca ad divinum

cultum propagandum, et ignorantiae cali-

ginem discutiendam , sacraeque paginae

doctrinam (qua mediante uberiores in

vineà dexterà Domini piantala fruclus

colligi et animarum salus procurandique

noscuntur*) adipisccndam libere destinala

promoveantur : et propterea, quae' suc-

cessa temporis aliquid conlra desiderio-

rum nostrorum huiusmodi dispositio-

nem ausu temerario fieri vel attentari

contingat, sacri apostolatus officiii nostri

partes interponimus, ac alias ultro dispo-

1 Lectio mendosa nec facile emendabilis: forsan

procurari loco procurandique legendum (r. t.).

2 Forsan legendum qtuindo prò quae (R. T.).
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iiiiiuis, lìroiil, roniiii, (l'iniionim, loconim

el pei-soii;iniiii qualitalilms debile pensalis,

conspicinuis in Domino validius expcdirc.

Roccusoiur § 1- Cuin ila(iuc, sicul nobis innoluil,